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تحرکات راست افراطی آلمان ادامه دارد
گروگان گیری در زندان ماگدبورگ

به دنبال اقدامات راست افراطی طی یک هفته گذشته در آلمان، امروز 
یک مرد دو نگهبان زندان را در نزدیکی شهر »ماگدبورگ« گروگان گرفت. 
به گزارش دویچه وله، وزارت دادگستری آلمان در بیانیه ای تایید کرد که 
»استفان بالیت« دوشنبه شب دو تن از نگهبانان زندان را به مدت یک ساعت 
به گروگان گرفته بود. از ابتدا مشخص نیست که این فرد چطور موفق به 

گروگان گیری شده و تحقیقات در حال انجام است.
گفته می شود که وی متهم به انجام حمله به یک کنیسه در شرق شهر 
هاله در سال ۲۰۱۹ بوده است که در جریان آن دو تن کشته و دو نفر دیگر 
زخمی شدند. بالیت بعدها به انجام این حمله اعتراف کرد و در سال ۲۰۲۰ 
به حبس ابد محکوم شد. وی دوره محکومیتش را در زندان »برِگ« در ایالت 

زاکسن-آنهالت به سر می برد.
طی یک هفته گذشته شاهد این دست اقدامات از سوی راست های افراطی 
در آلمان بودیم. روز شنبه یک مرد مسلح ۴۰ ساله با شلیک به سمت یک زن 

۷۰ ساله وی را به قتل رساند.
او سپس به سمت یک مرکز خرید گریخت و در آنجا دست به گروگان 
گیری زد که پس از ساعتی توسط پلیس دستگیر شد. همچنین پلیس 
آلمان هفته گذشته در یک عملیات گسترده ۲۵ نفر از افراد وابسته به گروه 
»شهروندان رایش« که قصد حمله به پارلمان آلمان و انجام کودتا را داشتند، 

دستگیر کرد.

ویژه

برگزاری دادگاه مظنون لاکربی 
پس از ۳۴ سال

بمب  لیبیایی  مظنون 
پان   ۱۰۳« پرواز  گذاری 
منطقه لاکربی  فراز  بر  ام« 
در اسکاتلند موسوم به 
ماجرای لاکربی، پس از ۳۴ 
سال در دادگاهی در آمریکا 

حاضر شد.
به گزارش خبرگزاری 
رویترز، یک عامل اطلاعاتی 

لیبی که مظنون ساخت بمب حادثه لاکربی اسکاتلند در سال ۱۹۸۸ پرواز 
۱۰۳ »پان ام« بود و منجر به کشته شدن ۲۷۰ مسافر این پرواز شد؛ قبل از 

تفهیم اتهام رسمی، در دادگاه فدرال واشنگتن حاضر شد.
»ابوعقیله محمد مسعود خیر المریمی« نزدیک به ۳۴ سال پس از انفجار 
این بمب در هواپیمای بوئینگ ۷۴۷ در دادگاه واشنگتن حضور یافت؛ بمب 
گذاری که در پی آن علاوه بر ۲۷۰ مسافر این پرواز ۱۱ نفر دیگر هم بر روی 

زمین در اثر برخورد قطعات هواپیما کشته شدند.
وی روزگذشته در دادگاه فدرال واشنگتن گفت که حاضر نیست بدون 
حضور وکیل حرف بزند. این مظنون لیبیایی در سپتامبر ۲۰۱۲ )۱۳۹۱( به 

جنایات خود در لیبی اعتراف کرده بود.
»اریک کنرسن« دادستان دادگاه فدرال واشنگتن در این جلسه به 
مسعود گفت: خانواده های بی شماری پس از این حادثه هرگز به حالت عادی 
بازنگشتند. وی افزود: دولت به دنبال مجازات اعدام نیست، اما فرجام مسعود 

جرم ابد خواهد بود.
در سال ۱۹۹۱، دو عامل دیگر اطلاعاتی لیبی به نام های »عبدالباسط علی 
المقرهی« و »لامن خلیفه فهیمه« در این بمب گذاری متهم شدند. مقرهی 
در سال ۲۰۰۱ در دادگاهی در هلند مجرم شناخته و به حبس ابد محکوم 
شد، اما بعدها به دلیل ابتلا به سرطان آزاد شد و در سال ۲۰۱۲ در خانه 
خود در طرابلس درگذشت. فهیمه هم اگرچه از همه اتهامات تبرئه شد، اما 
دادستان های اسکاتلند معتقد هستند که المقرهی نمی توانست به تنهایی این 

اقدام را انجام دهد.
مسعود پس از قیام لیبی با پشتیبانی ناتو در سال ۲۰۱۱ علیه »معمر 

قذافی« دیکتاتور لیبی به دلیل حضور در دولت سابق زندانی شد.
براساس بیانیه یک مامور اف بی آی، مسعود طی مصاحبه ای در سال ۲۰۱۲ 
اعتراف کرد که با همراهی فهیمه و المقراهی بمبی ساخته تا پرواز ۱۰۳ پان 

ام را سرنگون کنند.
مسعود همچنین گفته بود که در توطئه های مشابه نیز دست داشته و 

دستور بمب گذاری را هم رهبر اطلاعات لیبی صادر کرده است.
وی همچنین مدعی شد، قذافی که در اکتبر ۲۰۱۱ کشته شد، »از مسعود 
و سایر اعضای تیم به خاطر حمله موفقیت آمیزشان به آمریکا تشکر کرده بود.

اعطای وضعیت نامزدی اروپا به بوسنی
خبرگزاری فرانسه به نقل از دیپلمات های آگاه گزارش داد که اتحادیه اروپا 
با اعطای وضعیت نامزدی به کشور بوسنی و هرزگوین در این بلوک موافقت 
کرده است. کشورهای اتحادیه اروپا دیروز سه شنبه با این اقدام موافقت کردند 
و انتظار می رود این تصمیم توسط رهبران این بلوک در نشست روز پنجشنبه 

در بروکسل تایید رسمی شود.
کمیسیون اروپا در مهر ماه پیشنهاد کرده بود که به بوسنی وضعیت 

نامزدی برای پیوستن به این اتحادیه ارائه شود.
این نهاد اروپایی آن زمان اعلام کرد که بوسنی باید در زمینه دموکراسی، 
عملکرد نهادهای دولتی، حاکمیت قانون، مبارزه با فساد و جرایم سازمان 

یافته و همچنین تضمین آزادی رسانه ها و مدیریت مهاجرت پیشرفت کند.
اگر اتحادیه اروپا که در حال حاضر شامل ۲۷ کشور عضو است روز 
پنجشنبه رسما آن را تایید کند، بوسنی به هفت کشور دیگر ترکیه، مقدونیه 
شمالی، مونته نگرو، صربستان، آلبانی، مولداوی و اوکراین که در وضعیت 

نامزدی اتحادیه اروپا هستند، می پیوندد.
فرآیند پیوستن به اتحادیه اروپا می تواند سال ها طول بکشد زیرا کشورهای 
نامزد اصلاحاتی را اجرا می کنند که باید توسط بروکسل به دقت ارزیابی 
شوند. همچنین می تواند این فرآیند متوقف شود همانطور که در مورد ترکیه 

نیز صدق کرد.

تروریسم 

رویداد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت هرمس انرژی ایرانیان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت ۶۲۰۱۴ و شناسه ملی ۴۰۰۶۹۲۱۹۹۰
به موجب  این آگهی از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی 
آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
فوق العاده شرکت که راس ساعت 1۲ ظهر روز دوشنبه 1401/10/5 
در محل قانونی شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهر مشهد، 
وحدت، خیابان شهید طرحچی ۱۷ کوچه شهید طرحچی ۷/۱۹ 
)شهید طرحچی ۸/۱۷( پلاک ۰ طبقه همکف تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت
۲- انتخاب بازرسین و روزنامه محلی شرکت

۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره جدید
۴- کلیه موارد پیش بینی نشده در مجمع

اعلام مفقودی 
سند کمپانی پاترول ۲درب مدل ۱۳۷6رنگ 
مشکی متالیک شماره موتور Z۲۴۰۴۰۴۰۱Z شماره 
ایران پلاک  شماره   PNK۱۵Z۵۱۴۷۰۳  شاسی 

 ۸6-6۸۹ج ۴6 متعلق به محمد عباسی مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

فارن پالیسی فاش کرد

بررسی جنگ آمریکا و روسیه در پنتاگون
آمریکا دست به آزمایش موشک مافوق صوت زد

پنتاگون در حال کار بر روی طرح های 
عملیاتی در صورت وقوع جنگ فرضی با روسیه 
است.۳ منبع مرتبط با فارن پالسی گفته اند که 
وزارت دفاع آمریکا برای بررسی الزامات مهمات 
برای نبرد فرضی میان ناتو - روسیه و ارسال 
تسلیحات بیشتر به اوکراین از سوی کنگره 

تحت فشار قرار گرفته است.
مقامات نظامی و دفاعی بارها در جلسات 
توجیهی اخیر به قانون گذاران و دستیاران 
گفته اند که آستانه مهمات تعیین شده در 
برنامه های جنگی پنتاگون - مانند نبرد 
احتمالی آمریکا و ناتو با روسیه که می تواند 
شامل یک سناریوی نظامی در منطقه کم 
جمعیت سووالکی در نزدیکی مرز مسکو با 
بالتیک باشد - از ارسال مهمات بیشتر ایالات 

متحده به اوکراین جلوگیری می کند.
این استدلال ابتدا در پاسخ به این سوال 
مطرح شد که چرا دولت بایدن سامانه موشکی 
تاکتیکی ارتش معروف به ATACMS را که 
یک موشک هدایت شونده ساخت آمریکاست و 
به ارتش اوکراین اجازه می دهد تا اهداف روسیه 
را تا فاصله ۲۰۰ مایلی از خط مقدم هدف 

قرار دهد، در اختیار اوکراین قرار نمی دهد. 
نمایندگان کنگره که این مناظره را دنبال 
می کردند به فارن پالیسی گفتند که مقامات 
دفاعی و نظامی گفته اند که ذخیره سازی های 
الزام شده در طرح های جنگ آمریکا روند 
کمک نظامی آمریکا به اوکراین را در ماه های 
اخیر کُند کرده است. منابع می گویند که ژنرال 
مارک میلی، رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا 
از ارسال بیش از حد سلاح به کی یف ناراضی 
است. این نشریه توجه خود را به این واقعیت 
جلب کرد که مطابق با برنامه های عملیاتی 
پنتاگون برای رویارویی فرضی با روسیه، مقدار 
بسیار دقیق مهمات باید در انبارهای ارتش 
ایالات متحده ذخیره شود. با این حال، در 
چارچوب درگیری در اوکراین و کمک های 
نظامی مداوم به این کشور، واشنگتن زمانی 

برای پر کردن ذخایر تسلیحات خود ندارد.
نمایندگان کنگره به نوبه خود ذخیره منابع 
را مطابق با برنامه های عملیاتی بخش نظامی 
ضروری نمی دانند. این نماینده می گوید: تقریباً 
هرگز در کل انبار ما این استانداردها رعایت 

نمی شد و هیچکس هم توجهی نمی کند.

آزمایش موشک مافوق صوت آمریکا
همزمان با تشدید تنش های واشنگتن با 
مسکو ، نیروی هوایی آمریکا اعلام کرد که یک 
موشک مافوق صوت را آزمایش کرده که از یک 
هواپیمای بمب افکن بی ۵۲ پرتاب شده و دارای 
برد ۱6۰۰ کیلومتر است و می تواند به حداکثر 
سرعت پرواز تا ۲۰ ماخ برسد. گفته شده که 
این آزمایش در ۹ دسامبر در سواحل کالیفرنیای 
جنوبی انجام شده و »اولین آزمایش کامل یک 
موشک نمونه اولیه« بوده است. پیش از این 
آمریکا در تاریخ ۱۴ می یک موشک مافوق 
صوت آزمایش کرده بود. تاکنون آزمایش موشک 
مافوق صوت آمریکا که توسط غول تسلیحاتی 
این کشور یعنی »لاکهید مارتین« توسعه یافته 
است، سه بار شکست متوالی داشته که این امر 
منجر به تاخیر در تولید نوع عملیاتی این نوع 
موشک در ماه سپتامبر شد. وزارت دفاع آمریکا 
)پنتاگون( که در زمینه فناوری موشک های 
مافوق صوت ناتوان مانده و بارها در انجام آزمایش 
چنین موشک هایی شکست خورده، همچنان در 
تقلا برای رفع این عقب ماندگی نظامی در مقابل 
روسیه و چین است. شبکه خبری سی ان ان در 

گزارشی می نویسد که دریاسالار »جانی ولفی« 
)Johnny Wolfe( مدیر »برنامه سامانه های 
راهبردی« نیروی دریایی آمریکا اعلام کرد که 
توانایی نظامی چین و روسیه موجب شده تا 
آمریکا توسعه سلاح های مافوق صوت خود را 
سرعت بخشد و پنتاگون به دنبال تسریع انجام 
تحقیقات و افزودن بر آزمایش ها برای جبران 
این ناکامی و عقب ماندگی نظامی است. براساس 
این گزارش، پنتاگون برای انجام تحقیقات در 
زمینه سلاح های مافوق صوت مبلغ ۴.۷ میلیارد 
دلار برای سال آینده درخواست کرده است، این 
مبلغ بیش از ۳.۸ میلیارد دلار بودجه در نظر 
گفته شده از سوی کمیته تحقیقات کنگره است. 
وزارت دفاع آمریکا قصد دارد تا سلاح مافوق 

صوت دور برد را تا سال آینده میلادی از حالت 
آزمایشی خارج و عملیاتی کند؛ نیروی دریایی 
آمریکا نیز قصد دارد در سال ۲۰۲۵ نسخه ای از 
این سلاح را بر روی ناوشکن موشک های هدایت 
 Zumwalt-class( شونده کلاس زوموالت
destroyer( به کار گیرد و نسخه  دیگری نیز 
برای زیردریایی تا اواخر این دهه در نظر گرفته 

است.
 ارتش آمریکا از مدت ها قبل در مرحله 
آزمایش چنین موشک هایی است و هر بار با 
شکست مواجه شده است، در ماه آوریل سال 
۲۰۲۲ سه آزمایش پیاپی  موشک مافوق 
صوتی تحت عنوان »سلاح واکنش سریع پرتاب 

هوایی« )ARRW( به شکست انجامید.

منابع خبری اعلام کردند که نیروهای هند و 
چین هفته گذشته در مرز مورد مناقشه هیمالیا 
با یکدیگر رویارویی جدیدی داشتند که منجر 
به زخمی شدن چند نفر از هر دو طرف شده 

است.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، پس از 
درگیری ژوئن ۲۰۲۰ که منجر به کشته شدن 
۲۰ سرباز هند و دست کم چهار سرباز چین 
در مرزهای دو کشور شد، روابط میان این 
غول های آسیایی مجهز به سلاح هسته ای به 

پایین ترین حد رسیده است.
گفته می شود، در پی تمرین های نظامی 
مشترک اخیر آمریکا و هند در نزدیکی مرز 
چین و هند، حادثه جدیدی در ۱۸ آذر ماه، 
منجر به جراحات جزئی تعدادی از پرسنل هر 
دو طرف شده است. یک منبع دیگر از ارتش 
هند گفت که حداقل 6 سرباز هندی زخمی 
شده اند. چین هنوز به طور رسمی درباره این 

درگیری اظهار نظر نکرده است.
منابع خبری گفتند که سربازان چین به 

منطقه نزدیک خط مرزی نزدیک شده اند؛ 
جایی که توافق شده بود هیچ یک از دو طرف 

گشت زنی نکنند.
یکی از منابع وابسته به هند مدعی شد: 
این اقدام با عکس العمل نیروهای هندی به 
شیوه ای قاطعانه و قاطع روبه رو شد اما پس 
از درگیری، هر دو طرف »فورا از منطقه خارج 

شدند«.
خبرگزاری فرانسه گزارش داد، یک فرمانده 
هندی بعداً با همتای چینی ملاقات کرد تا 
»در مورد این موضوع مطابق با مکانیسم های 
ساختاری برای بازگرداندن صلح و آرامش گفت 

وگو کنند«.
این حادثه در بخش تاوانگ در ایالت 
آروناچال پرادش در شمال شرقی هند رخ داد 
که مورد ادعای چین هم هست. پکن از این 

منطقه به عنوان تبت جنوبی یاد می کند.
رسانه های هند به نقل از منابع ناشناس 
گزارش داده اند که در این حادثه حدود ۳۰۰ 

عضو ارتش آزادی بخش خلق چین حضور 
داشتند و چین متحمل تعداد بیشتری مجروح 
شد. از زمان نبرد مرگبار تن به تن در سال 
۲۰۲۰، هر دو طرف هزاران سرباز را برای 
تقویت مرز اعزام کرده اند. چندین دور مذاکرات 

نتوانسته است تنش ها را کاهش دهد.
این منبع ارتش گفت که اوایل آذرماه در 
منطقه دمچوک لاداخ در شمال این کشور 
»رویارویی« دیگری بین نیروهای هندی و 

چینی رخ داده است.
مشخص نیست که آیا در این حادثه که 
اولین حادثه پس از سپتامبر ۲۰۲۰ بود، کسی 

مجروح شده است یا خیر.
این منبع ارتش گفت که افزایش فعالیت 
ارتش چین در لاداخ و همچنین نقض 
»احتمال« حریم هوایی توسط نیروی هوایی 

چین در همان منطقه صورت گرفته است.
این تنش ها به دنبال مانورهای نظامی 
مشترکی رخ می دهد که ماه گذشته به طور 

مشترک توسط هند و آمریکا در ایالت اوتاراکند 
در شمال هند که هم مرز با چین است، برگزار 

شد و پکن را خشمگین کرد.
منبع یاد شده گفت که سربازان چینی 
همچنین بنری در اعتراض به رزمایش نظامی 

هند و آمریکا به نمایش گذاشتند.
چین و هند دارای مرزهای طولانی هستند 
که در سال ۱۹6۲ بر سر آن با هم جنگیدند. 
مسیر دقیق مرز که ارتفاع برخی از بخش های 
آن از سطح دریا بیش از ۴۰۰۰ متر است، 
هنوز مشخص نشده است. هند تلاش می کند 
از نظر استراتژیک خود را به غرب نزدیک تر 
کند و همکاری امنیتی با ایالات متحده، ژاپن 
و استرالیا در منطقه آسیا و اقیانوسیه را تعمیق 
دهد. این کشور همچنین نوسازی ۱۳۰ میلیارد 
دلاری نیروهای مسلح خود را آغاز کرده است - 
از جمله سفارش بالگردهای تهاجمی به ایالات 
متحده و یک سیستم دفاع موشکی به روسیه 

داده است.

تبادل آتش هند و چین در نقطه تنش هیمالیا

بحران سیاسی در پرو با امتناع رئیس جمهوری برکنار 
شده از استعفا، تاکید برخی از دولت های آمریکای لاتین 
به احترام گذاشتن به رای و اراده مردم در آخرین 
انتخابات، اصرار معترضان به برکناری رئیس جمهوری 
جدید ادامه دارد و شمار قربانیان این بحران به ۷ نفر 

رسیده است.
 بحران سیاسی در پرو به دنبال برکناری رئیس جمهوری 
مستقر و روی کارآمدن رئیس جمهوری جدید همچنان 
ادامه دارد و گذشته از رقم زدن روزهای ناآرام در داخل 

پرو، با واکنش های خارجی مواجه شده است.

کاستیو«  افه،»پدرو  خبرگزاری  گزارش  به 
رئیس جمهوری برکنار شده پرو با انتشار نامه ای از طریق 
صفحه توییترش خطاب به مردم این کشور گفت که او 
را »ربوده اند«. وی همچنین دینا بلوآرته رئیس جمهوری 
جدید را »غاصب« خواند. کاستیو در این نامه تاکید کرد: 
مردم نباید به بازی کثیف در انتخابات جدید وارد شوند. 
سوء استفاده بس است. وی تصریح کرد که همچنان 
رئیس جمهوری پرو است؛ به ماموریت خود طبق قانون 
اساسی به عنوان رئیس جمهوری همچنان وفادار است و 

استعفا نخواهد داد.

»لولا داسیلوا« با دریافت اعتبارنامه های رسمی، یکم 
ژانویه آینده برای سومین بار به عنوان رئیس جمهوری 
برزیل سوگند یاد خواهد کرد اما حامیان »ژائیر بولسونارو« 
رئیس جمهوری راست افراطی، همچنان شکست در 
انتخابات را نپذیرفته و با اعتراض های خشونت آمیز قصد 

دارند، در روند انتقال قدرت اختلال ایجاد کنند.
به گزارش خبرگزاری افه، »لولا داسیلوا« رئیس جمهوری 
منتخب برزیل، اعتبارنامه های ریاست جمهوری را از 
»الکساندر مورائسِ« رئیس دادگاه عالی انتخاباتی این کشور 
دریافت کرد؛ به این ترتیب، نتایج انتخابات اکتبر گذشته به 

صورت رسمی به رسمیت شناخته شد و مراسم تحلیف در 
یکم ژانویه آینده )۱۱ دی( برگزار خواهد شد.

لولا داسیلوا از جناح چپگرا که بار دیگر ریاست جمهوری 
برزیل را عهده دار خواهد شد در این مراسم و حین دریافت 
دیپلم های رسمی، منقلب شد و تاکید کرد که »مردم برزیل 
با پیروزی او، حق زندگی در دموکراسی را دوباره به دست 

آوردند.«
وی گفت: می خواهم بدانید که این دیپلم، دیپلم 
رئیس جمهوری لولا نیست، بلکه از آنِ مردمی است که بار 
دیگر در دستیابی به حق حیات در دموکراسی پیروز شدند.

آغاز ریاست جمهوری داسیلوا در برزیلادامه اعتراضات خشونت آمیز در پرو

رئیس پارلمان اروپا وعده داده است در این 
نهاد که با رسوایی مالی به لرزه درآمده است، 
اصلاحات اجرا شود و شفافیت در دستور کار 

قرار گیرد.
به گزارش رادیو فرانسه، »روبرتا متسولا« 
رئیس پارلمان اروپا در اظهاراتی با ابراز »خشم، 

عصبانیت و ناراحتی« از آنچه در این نهاد در 
پرونده موسوم به »قطرگیت« رخ داد، از آغاز 
»تحقیقات داخلی« برای بررسی تمام حقایق 

مربوط به پارلمان اروپا خبر داد.
این مقام اروپایی اطمینان داد که برخی 
رویه ها در این نهاد بهبود می یابند و افزود: هیچ 

مصونیتی وجود نخواهد داشت )...( هیچ چیز 
پنهان نخواهد شد. متسولا وعده داد: یک روند 
اصلاحی را راه اندازی خواهیم کرد تا ببینیم 
چه کسانی به دفاتر مرتبط با ما دسترسی 
دارند، این سازمان ها، سازمان های غیردولتی 
و افراد مرتبط چگونه تامین مالی می شوند و 

چه ارتباطی با کشورهای ثالث دارند. رئیس 
پارلمان اروپا در استراسبورگ گفت: ما 
شفافیت بیشتر را به ویژه در مورد جلسات با 

بازیگران خارجی درخواست خواهیم کرد.
پلیس بلژیک روز دوشنبه پس از زندانی 
شدن اوا کایلی نماینده منتخب یونان در 

بروکسل، به ساختمان پارلمان اروپا در 
بروکسل یورش برد. این نماینده سوسیالیست 
پارلمان اروپا، که یکی از ۱۴ معاونت ریاست 
پارلمان را در اختیار دارد، مظنون است که از 
دوحه برای دفاع از منافع این کشور که در حال 
حاضر میزبان جام جهانی است، رشوه دریافت 
کرده است. در این تحقیقات چهار نفر دیگر 

نیز زندانی شدند.
در جریان ۲۰ مورد تفتیش صورت گرفته 
توسط پلیس، 6۰۰ هزار یورو در خانه یکی از 
مظنونان، چند صد هزار یورو در یک چمدان 
در یک اتاق هتلی در بروکسل و حدود ۱۵۰ 
هزار یورو دیگر در آپارتمان متعلق به یک 

نماینده پارلمان اروپا کشف و ضبط شد.
در پی بازداشت کایلی، رئیس پارلمان 
اروپا او را از سمت نایب رئیسی این نهاد 
تعلیق و در پی آن فراکسیون سوسیالیست ها 
و دموکرات ها در پارلمان نیز اعلام کرد که 
عضویت این نماینده یونانی ۴۴ ساله را به 
حالت تعلیق در آورده  است. در واکنشی 
دیگر حزب سوسیالیست یونان اعلام کرد که 
اوا کایلی را از این حزب اخراج کرده است. 
همچنین دیشب اخباری مبی بر مسدود شدن 

اموال وی در رسانه ها منتشر شد.
این پرونده »فساد« و »پولشویی« در یک 
باند سازمان یافته، سازمان های غیردولتی و 
منتخبان پارلمان اروپا را بر آن داشت تا بر 
لزوم اجرای برخی از »اصلاحات عمیق« در 
این نهاد به ویژه در مورد مصونیت نمایندگان 

از مجازات تاکید کنند.
ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان 
که دریافت کمک های اروپایی برای کشورش 
به تکمیل اقدامات دولتی در مبارزه با فساد 
مشروط شده است، در توئیتی کنایه آمیز 
نوشت: سلام به پارلمان اروپا. نمایندگان 
پارلمان اروپا می گویند که عمیقا نگران فساد 

در مجارستان هستند.

بروکسل حساب رسی می شود

پس لرزه رسوایی قطرگیت در اتحادیه اروپا

»اولاف شولتس« صدراعظم آلمان در حالی که روابطش 
با روسیه به پایین ترین سطح رسیده، خواهان همکاری با این 
کشور پس از پایان جنگ اوکراین است.  شولتس در جریان 
یک سخنرانی در برلین اعلام کرد روسیه ای که به جنگ 
پایان دهد نیاز به فرصت هایی برای شروع دوباره همکاری 

اقتصادی دارد.
وی در نشست کمیته روابط اقتصادی آلمان با شرق 
اروپا در مورد همکاری برلین با مسکو گفت: در حال حاضر، 
روابطی که داریم بسیار کاهش یافته است و ما در حال 

تشدید تحریم ها هستیم.
صدراعظم آلمان افزود: با اینحال، حتی بعد از جنگ، 
روسیه بزرگترین کشور قاره اروپا باقی می ماند. بنابراین 

خیلی مهم است که برای آن زمان آمادگی هایی داشته 
باشیم. شولتس با وجود تمایل برای برقراری همکاری 
اقتصادی دوباره با روسیه، معتقد است که مسکو نباید پیروز 
جنگ شود. عزم برلین برای کنار گذاشتن واردات انرژی 
روسیه حتی قبل از اینکه تحویل گاز به دلیل خرابکاری در 
خطوط لوله نورد استریم در سپتامبر مختل شود مشکلاتی 

را برای آلمان ایجاد کرد.
آلمانی ها اکنون در تلاش هستند تا کمبود انرژی را از 
جاهای دیگر جبران کنند. در اوایل ماه جاری میلادی، سفیر 
آلمان در واشنگتن به مشکلات اقتصادی اعتراف کرد، اما 
بااینحال گفت که این بهای ناچیزی برای تبدیل کشورش به 

یک قدرت قاره ای نزدیک تر به ایالات متحده است.

وزارت دفاع بلاروس دیروز)سه شنبه( در یک تمرین 
نظامی از پیش اعلام نشده، آمادگی نیروهای خود را برای 
مداخله احتمالی در جنگ اوکراین، محک زد. به گزارش 
رویترز، وزارت دفاع بلاروس اعلام کرد که مینسک یک 
تمرین نظامی بمنظور بررسی آمادگی جنگی نیروهای 
خود برگزار کرده است. در بیانیه این وزارتخانه ضمن تاکید 
بر حرکت نیروها در کوتاه ترین زمان ممکن »به سمت 
نواحی تعیین شده«، آمده است که سربازان بلاروسی باید 
سازماندهی حفاظت و دفاع، ایجاد گذرگاه بر روی رودهای 
»نمان« و »برزینا« و اجرای تجهیزات مهندسی را انجام 
دهند. وزارت دفاع بلاروس همچنین اضافه کرده است که 
تجهیزات و پرسنل نظامی )به مناطق مشخص( انتقال پیدا 

خواهند کرد و تردد در برخی از جاده های عمومی محدود 
خواهد شد. این تمرین نظامی درحالی انجام شده است که 
گمانه زنی هایی در مورد مداخله احتمالی بلاروس در جنگ 
اوکراین وجود دارد، چرا که این کشور خاک خود را برای 
تمرین نظامی در اختیار روسیه قرار داده و همچنین یک 
نیروی نظامی مشترک با مسکو تشکیل داده است. ۲۳ مهر 
ماه وزارت دفاع بلاروس از ورود کاروان نظامیان روسیه به 
این کشور و برگزاری یک رزمایش مشترک بین دو کشور 
خبر داد. الکساندر لوکاشنکو رییس جمهوری بلاروس پیش 
از آن در یک جلسه با نیروهای امنیتی و نظامی کشورش 
از توافق بر سر استقرار یک گروه منطقه ای از نیروهای 

فدراسیون روسیه و جمهوری بلاروس خبر داده بود.

رزمایش ناگهانی بلاروس در مرز اوکراینبرلین درفکر ادامه همکاری با مسکو پس از جنگ اوکراین


